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Primet e Shkruara dhe demet e paguara sipas llojeve te sigurimeve 
 

Lloji i sigurimit 

Numri i kontratave Primi i shkruar bruto Numri i demeve te paguara Shuma e demeve te paguara 

Periudha 
paraprake 

Periudha 
aktuale 

Ndryshimi 
% 

Periudha 
paraprake 

Periudha 
aktuale 

Ndryshimi 
% 

Periudha 
paraprake 

Periudha 
aktuale 

Ndryshimi 
% 

Periudha 
paraprake 

Periudha 
aktuale 

Ndryshimi 
% 

1 Sigurimi i aksidenteve 2,672 3,168           - 60,323 94,290 - 22 10 - 7,864 1,387 - 

2 Sigurimi shendetesor 9,584 7,541  -   2,356,500 1,569,163 - 40,064 20,926 - 2,303,815 1,270,068 - 

3 Kasko 2,098 2,467  -   693,668 860,737 - 1,243 1,181 - 526,049 583,053 - 

4 Sigurimi nga zjarri 
dhe forcat e natyres 2,388 1,346 - 609,163 489,138 - 19 15 - 133,547 43,472 - 

5 Sigurimi demtime te 
tjera ne prone 156 85 - 349,251 498,229 - 4 5 - 4,507 8,153 - 

6 Pergjegjesi motorrike 
ndaj paleve te treta 40,731 41,017 - 5,497,168 5,315,638 - 2,233 2,119 - 2,558,966 2,262,278 - 

7 
Sigurimi i 
pergjegjesive civile te 
pergjithshme 

268 233 - 390,988 400,401 - 1 3 - 248 5,719 - 

8 Sigurimi i garancive 3,690 1,787 - 414,446 154,390 - 13  - 526,922  - 

9 Sigurimi i shendetit ne 
udhetim 8,234 8,963 - 129,931 177,595 - 13 22 - 13,679 4,491 - 

 TOTAL 69,821 66,607 (0.05) 10,501,437 9,559,581 (0.09) 43,612 24,281 (0.44) 6,075,596 4,178,622 (0.31) 
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